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OFFICIAL U15
Deltagare

Nation Namn Klubb Fodd Hand Kon Ranking Licens Narv.

SWE ARNBERG Anna NL IFK Harnésand 2005 R F 1.9999 6918 Ja
BURLAND BYLUND Ida NL IFK Harnésand 2005 R F 1.9999 7310 Ja
EKEROTH Tuva NL OFFK Ostersund 2005 R F 1.9999 6551 Ja
ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda NL IFK Harnésand 2005 R F 1.9999 6896 Ja
GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004 R M 1.9999 7306 Ja
HEIDENBECK Olle NL OFFK Ostersund 2004 R M 1.9999 6028 Ja
LUNDVALL Alexander NL IFK Harnésand 2005 R M 1.9999 6910 Ja
MATIASSON Linus NL Scar Ornskoldsvik 2005 R M 1.9999 7278 Ja
SCHAFER Erik NL OFFK Ostersund 2004 R M 1.9999 6058 Ja
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Inledande ranking
PI. Ranking Poéang Nation Namn Klubb Kén Narv.
T 9 000 0.0 SWE LUNDVALL Alexander NL IFK Harnésand M Ja
T 9 000 0.0 SWE SCHAFER Erik NL OFFK Ostersund M Ja
T 9 000 0.0 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall M Ja
T 9 000 0.0 SWE ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda NL IFK Harnésand F Ja
T 9 000 0.0 SWE HEIDENBECK Olle NL OFFK Ostersund M Ja
T 9 000 0.0 SWE BURLAND BYLUND Ida NL IFK Harnésand F Ja
T 9 000 0.0 SWE MATIASSON Linus NL Scar Ornskéldsvik M Ja
T 9 000 0.0 SWE ARNBERG Anna NL IFK Harnésand F Ja
T 9 000 0.0 SWE EKEROTH Tuva NL OFFK Ostersund F Ja
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Deltagare

Formel

9 Deltagare

1 Forsta pouleomgangen 9 Deltagare

16.02. 10:30

2 Direkteliminering
16.02. 15:00

1 pouler 9 faktare per poule

9 kvalificerade Till DE efter index (alla lika ar kvalificerade)
0% utslagna

Parametrar: FIE-reglemente fordelade efter Klubb

Denna omgang raknas infor DE

Traffar: 5
Tid: 3 min

Table of 16

9 kvalificerade

Table of 16
Final of 4

Traffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Forsta pouleomgangen
Poule 1 10:30 | Pist 3
Namn Nation Nr. 2 2 3 4 5 6 7 8 9 V TDTR 11 12 Pl
SCHAFER Erik SWE OFFK Ostersund 1 2 V 6 36 22 0.750 14 3.
ELMBERGER SWE IFK Harnésand 2 2 1 1 21 39 0.125 -18 8.
KIKALUGAA Esmeralda
MATIASSON Linus SWE Scar Ornskoldsvik 3 2V 2 5 30 26 0.625 4 4,
ARNBERG Anna SWE IFK Harndsand 4 2 4 3 2 26 36 0.250 -10 7.
GRUBB Gottfrid SWE SUN Sundsvall 5 V V vV 7 37 23 0.875 14 1.
EKEROTH Tuva SWE OFFK Ostersund 6 1 V V4 4 28 26 0.500 2 5.
BURLAND BYLUND Ida SWE IFK Harnésand 7 3 V 1 1 13 36 0.125 -23 9.
HEIDENBECK Olle SWE OFFK Ostersund 8 V V V 6 35 19 0.750 16 2.
LUNDVALL Alexander SWE IFK Harnésand 9 2 V 4 27 26 0.500 1 6.
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Forsta pouleomgangen

Nation Namn

Klubb

@ooxlovmboomn—\|§|

SWE GRUBB Gottfrid

SWE HEIDENBECK Olle

SWE SCHAFER Erik

SWE MATIASSON Linus

SWE EKEROTH Tuva

SWE LUNDVALL Alexander

SWE ARNBERG Anna

SWE ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda
SWE BURLAND BYLUND Ida

SUN Sundsvall
OFFK Ostersund
OFFK Ostersund
Scar Ornskoldsvik
OFFK Ostersund
IFK Harndsand
IFK Harndsand
IFK Harnésand
IFK Harnésand

V M TD TR Index1 Index 2

7

P PN DDA OO O
0 0O 0 0 0O 0 0 00

8

37
35
36
30
28
27
26
21
13

23
19
22
26
26
26
36
39
36

B

0.875
0.750
0.750
0.625
0.500
0.500
0.250
0.125
0.125

14
16
14

2
1
-10
-18
-23

OOOOOOOOO|O|

Teckenférklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade st6tar, TR = Mottagna stotar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfaktning
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb ZEEE Index 1  Index 2 T
1 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 7 8 37 23 0.875 14

2 SWE HEIDENBECK Olle NL OFFK Ostersund 6 8 35 19 0.750 16

3 SWE SCHAFER Erik NL OFFK Ostersund 6 8 36 22 0.750 14

4 SWE MATIASSON Linus NL Scar Ornskéldsvik 5 8 30 26 0.625 4

5 SWE EKEROTH Tuva NL OFFK Ostersund 4 8 28 26 0.500 2

6 SWE LUNDVALL Alexander NL IFK Harnésand 4 8 27 26 0.500 1

7 SWE ARNBERG Anna NL IFK Harndsand 2 8 26 36 0.250 -10

8 SWE ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda NL IFK Harnésand 1 8 21 39 0.125 -18

9 SWE BURLAND BYLUND lIda NL IFK Harnésand 1 8 13 36 0.125 -23
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uls
OFFICIAL
B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
GRUBB Gottfrid
1 NL SUN Sundsvall SWE
Pist 3 I6r 15:00
*kk *kk
16 == Tom GRUBB Gottfrid SWE v
NL SUN Sundsvall
Pist ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda SWE 3
NL IFK Harndsand
9 BURLAI}ID”BYLUND Ida SWE 13
NL IFK Harnésand
ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda Pist3 16r 16:00
8 INLIFK Hamosand SWE v GRUBB Gottfrid
SWE \Y
NL SUN Sundsvall
MATIASSON Linus
EKEROTH Tuva NL Scar Ornskéldsvik SWE 1
5 NL OFFK Ostersund SWE
Pist 4 I6r 15:00
*kk *kk
12 =+ Tom EKEROTH Tuva SWE i
NL OFFK Ostersund
MATIASSON Linus
NL Scar Ornskéldsvik SWE v
13 *kk Tom *kk
4 MATIA$SON Lin.us SWE Pist 3 16r 16:45
NL Scar Ornskéldsvik GRUBB Gottfrid SWE 1
NL SUN Sundsvall
HEIDENBECK Olle
3 SCHAFER Erik SWE NL OFFK Ostersund SWE v
NL OFFK Ostersund
Pist 3 16r 15:15
*kk *kk -
14 P+ Tom SCHAFER Erik SWE 12
NL OFFK Ostersund
LUNDVALL Alexander
NL IFK Harngésand SWE v
11 *kk Tom *kk
6 LUNDVALL Alexander SWE Pist 4 16r 16:00
NL IFK Harndsand LUNDVALL Alexander (6) SWE s
NL IFK Harndésand
HEIDENBECK Olle
. |ARNBERG Anna SWE NL OFFK Gstersund SWE v
NL IFK Harndésand
Pist 4 I6r 15:15
*kk *kk
10 o= Tom ARNBERG Anna SWE ,
NL IFK Harnésand
HEIDENBECK Olle
NL OFFK Ostersund SWE v
15 *kk Tom *kk
HEIDENBECK Olle
2 NL OFFK Ostersund SWE
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Slutresultat
Plats Nation Namn Klubb Fodd
1 SWE HEIDENBECK Olle NL OFFK Ostersund 2004
2 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004
3 SWE MATIASSON Linus NL Scar Ornskéldsvik 2005
3 SWE LUNDVALL Alexander NL IFK Harndsand 2005
Table of 8
5 SWE SCHAFER Erik NL OFFK Ostersund 2004
6 SWE EKEROTH Tuva NL OFFK Ostersund 2005
7 SWE ARNBERG Anna NL IFK Harnésand 2005
8 SWE ELMBERGER KIKALUGAA Esmeralda NL IFK Harnésand 2005
Table of 16
9 SWE BURLAND BYLUND Ida NL IFK Harnésand 2005
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Héarnésand (SWE)

Varja open

IndiVidual \\(s)phardtTeam

16.02.2019 - 10:30 portevent
OFFICIAL U15
Domaraktiviteter
Nation F V S Namn Pools B H | K Ref Vid Ass
F TORNQUIST Marie 0 0 O
F GIDMARK Anders 0 0 0

2 Domare
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OFFICIAL U15
Medaljorer
Medalj Nation Namn Klubb Fodelsear
Guld SWE HEIDENBECK Olle NL OFFK Ostersund 2004
Silver SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004
Brons SWE LUNDVALL Alexander NL IFK Harndsand 2005
Brons SWE MATIASSON Linus NL Scar Ornskoldsvik 2005
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